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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af køl og frostvarer samt målt
temperaturer i køl og frost.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for ATP-kontrol.
Virksomheden har skriftlige procedure for årlig kontrol, men
har ikke prioriteret denne kontrol i 2021. Virksomheden
genoptager ATP-kontrol i 2022. Vejledt om regler om at
overholde egne egenkontrolprocedurer.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: sporbarhed på fødevarer i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Følgende fødevarer
er kontrolleret: Ananas på dåse og Asparges herunder
obliagtoriste mærkningsoplysninger, næringsdeklaration
mærkning med tilsætningsstoffer.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret aktiviteten import og
samhandel. Virksomheden har fremvist et CHED
sundhedscertifikat og umiddelbart er virksomheden ikke
imortør af denne tun. Konkret vejledt om at ansøge om ophør
for 3.lands fiskevarer. OK.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af følgende
særlige aktiviteter: Import, samhandel. Kontrol af brug af
ID-mærke på faktura. Virksomheden benytter pt. ikke dette
mærke.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (knust tomat, instant kaffe)
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for
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overensstemmelse med registreringer og/eller dokumenter. Ingen anmærkninger. 3 styk er modtaget
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (EU-logoet/ kodenummer/ geografisk
oprindelse/ ingrediensliste på følgende økologiske fødevarer: knust tomater fra privat label. Ingen
anmærkninger. Konkret vejledt om regler om at det er dansk oversættelse af den geografiske oprindelse for
denne fødevarer.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger. Vejledt om brug af
økologiindex. Index fremsendt til virksomheden


